[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]29.08.2025
	  с. Туруханск
	№ 608 - р

О реализации плана мероприятий (дорожной карты) по наполнению, методологическому сопровождению и продвижению электронного Сервиса проекта «Единая карта жителя Красноярского края» «Социальный навигатор»

Во исполнение пункта 1.3 плана мероприятий (дорожной карты) по наполнению, методологическому сопровождению и продвижению электронного Сервиса проекта «Единая карта жителя Красноярского края» «Социальный навигатор», утвержденного заместителем председателя Правительства Красноярского края А.М. Медведевым 02.07.2025, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района Красноярского края:

1. Назначить ответственными за ведение электронного Сервиса проекта «Единая карта жителя Красноярского края» «Социальный навигатор»:
Кавтаськину Наталью Сергеевну, начальника отдела социальной защиты населения управления по правовой и социальной работе администрации Туруханского района;
Смагину Александру Евгеньевну, ведущего специалиста отдела социальной защиты населения управления по правовой и социальной работе администрации Туруханского района;
Ковалеву Анну Александровну, руководителя управления по земельным, имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Туруханского района;
Давыдова Романа Михайловича, исполняющего обязанности руководителя управления образования администрации Туруханского района.
2. Назначить ответственным за техническое сопровождение предоставления информации в электронный Сервис проекта «Единая карта жителя Красноярского края» «Социальный навигатор» начальника отдела информатизации и цифровой трансформации Вяткина Андрея Сергеевича.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющая обязанности
Главы Туруханского района 					              О.С. Вершинина
image1.png